
LIGNE I LAGRASSE - CARCASSONNE

LUNDI LUNDI LUNDI LUNDI LUNDI LUNDI LUNDI

MARDI MARDI MARDI MARDI MARDI MARDI MARDI MARDI MARDI

MERCREDI MERCREDI MERCREDI MERCREDI MERCREDI

JEUDI JEUDI JEUDI JEUDI JEUDI JEUDI JEUDI JEUDI JEUDI

VENDREDI VENDREDI VENDREDI VENDREDI VENDREDI VENDREDI VENDREDI

SAMEDI SAMEDI SAMEDI SAMEDI

Communes Points d'arrêt

CARCASSONNE GAMBETTA - JEAN JAURES 12:30 18:00 18:00

CHENIER 12:35 18:05 18:05

VARSOVIE COTE CANAL 12:40 18:10 18:10 18:10

LES JACOBINS 12:45 18:15 18:15 18:15

LE DOME 12:50 18:20 18:20 18:20

MARECHAL JUIN (Lycée Jules Fil) 12:55 12:25 (A) 17:25
 (A) 18:25 A 18:25 18:25

SOUVENIR Français 13:00 12:30 17:30 18:30 18:30 18:30

C,C ROCADEST 13:01 12:31 17:31 18:31 18:31 18:31

FONTIES D'AUDE SORTIE VILLAGE 13:10 12:40 17:40 18:40 18:40 18:40

RESIDENCE LEPIGNE 13:10 12:40 17:40 18:40 18:40 18:40

MONTIRAT ENTREE DU VILLAGE 13:15 ( 12:45 17:45 18:45 ( 18:45 ( 18:45 (

MONZE VILLAGE 13:20 12:50 17:50 18:50 18:50 18:50

PRADELLES EN VAL LE TOUREL 13:25 12:55 17:55 18:55 18:55 18:55

MONTLAUR AVENUE DU PONT NEUF 13:30 13:00 18:00 19:00 19:00 19:00

MAIRIE 13:30 13:00 18:00 19:00 19:00 19:00

SERVIES EN VAL ABREUVOIR 13:35 (B) 13:35 (B) 13:05 (B) 13:05 (B) 13:05 (B) 18:05 (B) 18:05 (B) 18:05 (B) 19:05 (B) 19:05 (B) 19:05 (B) 19:05 (B) 19:05 (B) 19:05 (B)

RIEUX EN VAL FONTAINE 13:45 ( 13:10 18:10 19:15 19:15 ( 19:15 (

CAUNETTES EN VAL CAUNETTES EN VAL 13:48 ( 13:20 18:20 19:18 19:18 ( 19:18 (

MAYRONNES MAYRONNES 13:50 ( 13:25 18:25 19:20 19:20 ( 19:20 (

TAURIZE TAURIZE 13:53 ( 13:10 18:10 19:23 19:23 ( 19:23 (

VILLETRITOULS VILLETRITOULS 13:55 ( 13:15 18:15 19:25 19:25 ( 19:25 (

LABASTIDE EN VAL LABASTIDE EN VAL 13:58 ( 13:20 18:20 19:28 19:28 ( 19:28 (

VILLAR EN VAL VILLAR EN VAL 14:00 ( 13:25 18:25 19:30 19:30 ( 19:30 (

ARQUETTES EN VAL ARQUETTES EN VAL 14:03 ( 13:30 18:30 19:33 19:33 ( 19:33 (

FAJAC EN VAL FAJAC EN VAL 14:10 ( 13:40 18:40 19:50 19:50 ( 19:50 (

LAGRASSE CHATEAU DE VILLEMAGNE 13:45 13:15 18:15 19:15 19:15 19:15

ESPLANADE 13:55 13:25 18:25 19:25 19:25 19:25

B - Correspondance Ligne I

Horaires modifiés

Période scolaire : 

Vacances scolaires : 

Toutes périodes

RETOUR

A - Correspondances: Ligne F en provenance du Lycée Charlemagne; Ligne C en provenance de Varsovie; Ligne E en provenance des Lycées Cros et Sabatier, et du Collège de Grazailles


